关于新一轮教师师徒结对的通知

为了加快青年教师成长的步伐，加大青年教师岗位成才的力度，做到“以老带新，以优促新”。我校决定以青蓝工程为依托，以师徒结对为基本形式，提高青年教师教育教学水平。经学校行政研究决定，进行新一轮师徒结对活动。具体要求，通知如下：

一、会议时间：8月29日下午2:30
二、会议地点：会议室

三、参加对象：

	学科
	徒弟
	师傅

	语文
	李  斐
	唐冬英

	殷蓉艳
	徐慧敏

	花  蓉
	吴云鹏

	刘  丹
	万  英

	数学
	戴晓艳
	巢卫子

	体育
	杨伟伟
	施丹丹

	音乐
	戎霞慧
	陈  鑫

四、议程安排：

1、宣布师徒结对管理办法及名单；

2、师徒签订协议；

3、颁发聘书，留影；

4、徒弟代表发言：戴晓艳；

5、校长寄语。

五、相关要求：

1、相关教师及早安排好工作，准时参加活动。

2、会议主持：黄华萍

3、摄影、报道：曹乃娟、戎霞慧；

4、会议记录：李斐
4、会场环境布置：杨建新。

    师徒结对齐心耕耘   青蓝传承携手同辉

-----魏村中心小学2019-2020学年第一学期师徒结对会议
常州市新北区魏村中心小学

                 2019.8.28
20   ---20   学年第    学期师徒结对活动计划

                 师                   徒
	时间
	指导内容
	效果

	2019.9
	1.和徒弟一起分析教材，指导制定教学计划。

2.上好示范课《          》。

3.随堂听课，提出指导意见。

	2019.10

	2019.11

	2019.12

	2020.1